
 
 
 

Uchwała Nr II/20/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

z dnia 5 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie okre�lenia limitu nowych licencji na zarobkowy przewóz osób taksówkami na obszarze 
gminy Złocieniec na 2003 rok. 
 
 Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001 r. o transporcie drogowym 
(Dz.U. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 89, poz. 804) Rada Miejska w Złocie�cu 
uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Okre�la si� limit pi�ciu nowych licencji na zarobkowy przewóz osób taksówkami na obszarze 
gminy Złocieniec na 2003 rok. 
 

§ 2 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Miasta i Gminy Złocieniec. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniam 1 stycznia 2003 roku. 
 
 
 
 
             Przewodnicz�cy  
     Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
           /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 


